
TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - NOTE DI 
BENVENUTO

Settori N. Prima Fase Seconda fase Terza Fase

OVER1000F 15 1 girone da 7 + 1 girone da 8 3 gironi da 4+ 1 da 3 Draw A+B

UNDER1000F 8 2 gironi da 4 2 gironi da 4 Draw A+B

OVER2000M 11 2 gironi 1 da 5+ 1 da 6 2 gironi da 4 + 1 da 3 Draw A+B

UNDER2000M 16 2 gironi da 8 4 gironi da 4 Draw A+B

Formula di competizione delle prove di tennistavolo che assegneranno tutte le posizioni.

Buongiorno e ben trovati. Vi proponiamo alcune informazioni riguardo la composizione delle 

delegazioni e l'organizzazione delle competizioni dei 4 Settori. Vi proponiamo un programma di 

massima della Manifestazione. Ricordiamo che un positivo atteggiamento di Adulti e ragazzi permetterà 

la migliore partecipazione.



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PROGRAMMA DI MASSIMA

U1000F OVER1000F U2000M OVER2000M U1000F OVER1000F U2000M OVER2000M

8 15 16 11 9 15 16 11

15.00 10 ROUND 01 ROUND 01 2 GIRONI DA 4 2 GIRONI DA 7-8 2 GIRONI DA 8 2 GIRONI DA 5-6

15.20 6 ROUND 01 2 GIRONI DA 4 3 GIRONI DA 4 4 GIRONI DA 4 2 GIRONI DA 4

15.40 19 ROUND 02 ROUND 02 1 GIRONE DA 3 1 GIRONE DA 3

16.00 6 ROUND 02

16.20 10 ROUND 03 ROUND 03 DRAW QUARTI DRAW QUARTI DRAW QUARTI DRAW QUARTI

16.40 11 ROUND 03 ROUND 01 DRAW POS. 09-14 DRAW POS. 09-14 GIRONE POS. 09-11

17.00 6 ROUND 04

17.20 11 ROUND 04 ROUND 02

17.40 6 ROUND 05

18.00 11 ROUND 05 ROUND 03

18.20 ROUND 06

18.40 11 ROUND 06 ROUND 04

19.00 ROUND 07

19.20 11 ROUND 07 ROUND 05

09.00 6 ROUND 08

09.20

09.40 6 ROUND 09

10.00 4 ROUND 04

10.20 6 ROUND 10

10.40 4 ROUND 05

11.00 10 ROUND 08 ROUND 06

11.20 4 ROUND 06

11.40 10 ROUND 09 ROUND 07

12.00 4 ROUND 07

12.20 10 ROUND 10 ROUND 08

12.40 4 ROUND 08

15.00 8 QUARTI FINALE QUARTI FINALE

15.30 7 QUARTI FINALE QUARTI FINALE

16.00 10 SEMIFINALI SEMIFINALI

16.30 8 SEMIFINALI SEMIFINALI

17.00 12 FINALI FINALI

17.30 11 FINALI FINALI

18.00

18.30

19.00

ATTIVITA' PER I RAGAZZI PARTECIPANTI (TOMBOLA)

PREMIAZIONI

PROVE MOTORIE

PROVE MOTORIE

M

PROVE MOTORIE

PROVE MOTORIE

PROVE MOTORIE

F M F

PROVE MOTORIE



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - ELENCO 
PARTECIPANTI

Backnumbers Cognome Nome Data N. Gend. Delegazione

300 Ciocci Vittoria 18/05/2013 F A.S.D. T.T. Campomaggiore Terni

301 Ciancaglini Chiara 02/03/2014 F Abruzzo

302 Papini Alena 12/03/2013 F Abruzzo

303 Papini Kevin 19/08/2014 M Abruzzo

304 De Angelis Chloe 07/05/2015 F Abruzzo Gap School

305 Felderer Jonathan 10/03/2013 M Alto Adige

306 Unterhauser Emma 05/05/2014 F Alto Adige

307 Francini Nicole 10/02/2013 F ASD CIATT PRATO

308 Rota Martino 21/12/2015 M ASD TT MARCO POLO

309 Guadagno Lorenza 24/02/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco

310 Reda Mohamed Bakni Judy 29/04/2014 M ASDCR Raimondo D'Aronco

311 Geromella Enrico 13/03/2013 M C.S.D. AŠK KRAS

312 Vianelli Francesco Arjuna 14/10/2015 M C.S.D. AŠK KRAS

313 Benetti Mattia 27/09/2013 M Emilia Romagna

314 Ferradino Nicolo' 19/10/2013 M Emilia Romagna

315 Vacarciuc Maxim 23/05/2013 M Emilia Romagna

316 Geretto Diego 20/02/2013 M Friuli Venezia Giulia

317 Mersi Allegra 20/06/2014 F Friuli Venezia Giulia

318 Picco Viola 09/03/2014 F Friuli Venezia Giulia

319 Slavec Nik 03/05/2015 M Friuli Venezia Giulia

320 Comini Paola 29/07/2013 F Lazio

321 Baffigi Umberto 13/01/2015 M Liguria

322 Bonino Emma 30/11/2013 F Liguria

323 Pareti Francesco 20/01/2013 M Liguria

324 Quaglia Samuele 20/02/2013 M Liguria

325 Acquistapace Santiago 14/02/2014 M Lombardia

326 Buzzoni Amelia 06/03/2014 F Lombardia

327 Ausili Giovanni 04/08/2015 M Marche

328 Paladini Corrado 28/10/2014 M Marche

329 Palombini Sara 05/07/2014 F Marche

330 Badellino Filippo 17/06/2013 M Piemonte

331 Rivoira Alice 17/02/2013 F Piemonte

332 Rossi Amedeo 13/07/2013 M Piemonte

333 Seciu Iulia 05/06/2014 F Piemonte

334 Carrus Mattia 19/12/2014 M Sardegna

335 Melis Claudia 16/01/2013 F Sardegna

336 Favini Nicolò 17/04/2015 M TENNISTAVOLO VIGEVANO 1999 ASD

337 Campagna Pietro 23/03/2013 M Toscana

338 Quartieri Chiara 01/02/2014 F Toscana

339 Ciaschi Elide 09/03/2013 F Trentino

340 Porushnyk Maksym 27/01/2013 M Trentino

341 Caporicci Lorenzo 12/04/2014 M Umbria

342 Faso Milena 16/12/2015 F Umbria

343 Cojocaru Emily 25/06/2014 F Veneto

344 Franzoni Luca 11/02/2013 M Veneto

345 Marrone Gabriele 21/08/2013 M Veneto

346 Mihaica Sofia 01/08/2015 F Veneto

347 Sateriale Mariachiara 21/05/2013 F Campania

348 Gradinetti Alessandro 05/07/2016 M Campania

349 De Luca Matteo 23/08/2014 M Puglia

350 Giovine Melissa 15/11/2014 F Puglia



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - ELENCO 
PARTECIPANTI

Cognome Nome Delegazione Ruolo Telefono Mail

1 Missinato Marta F A.S.D. T.T. Campomaggiore Terni Tecnico (328) 834-5412 marta.missinato@hotmail.it

2 Caserta Paolo M Abruzzo Tecnico (338) 873-5818 nittaku2005@libero.it

3 Pacileo Andrea M Alto Adige Tecnico (331) 935-8011 andreapacileo@tiscali.it

4 Polyakova Svetlana F ASD CIATT PRATO Tecnico (329) 164-2008 polyakovasvetlana08@gmail.com

5 Petenzi Marianna F ASD TT MARCO POLO Tecnico (348) 276-1484 marianna.petenzi285@gmail.com

6 Ciancio Marcello M ASDCR Raimondo D'Aronco Tecnico (333) 757-4735 marcello.ciancio@gmail.com

7 Shmigelskaya Anna F Campania Tecnico (347) 952-5445 a.shmige@alice.it

8 Benetti Andrea M Emilia Romagna Tecnico (333) 394-7009 andbenetti@hotmail.it

9 Mersi Cristian M Friuli Venezia Giulia Tecnico (338) 445-6635 mersicristian@libero.it

10 Pizzi Alessandro M Lazio Tecnico (348) 990-5482 donpizzi123@gmail.com

11 Puppo Enrico M Liguria Tecnico (393) 472-2689 enripuppo98@gmail.com

12 Copaci Ionela F Lombardia Tecnico (328) 962-9372 oanacopaci@yahoo.it

13 Palazzoli Giovanni M Lombardia Tecnico 328 3834439 pallastro2@gmail.com

14 Barchiesi Gabriele M Marche Tecnico (333) 577-4607 gabriping@gmail.com

15 Castro Carmela F Piemonte Tecnico (335) 625-2345 chamelacc@hotmail.com

16 Olawale Segun Abayomi M Puglia Tecnico (392) 041-3290 tofiwaruowo@gmail.com

17 Saiu Francesca F Sardegna Tecnico (347) 192-5538 francy.saiu@tiscali.it

18 Favini Roberto M TENNISTAVOLO VIGEVANO 1999 ASD Tecnico (333) 525-3030 tennistavolo.vigevano@gmail.com

19 Campagna Sauro M Toscana Tecnico (328) 002-0708 sauro.campagna@gmail.com

20 Peroni Paolo M Trentino Tecnico (328) 095-6370 misterperoni@gmail.com

21 Markova Yuliya F Umbria Tecnico (351) 597-1300 yuliya.faso@hotmail.fr

22 Darfa Alberto M Veneto Tecnico (334) 786-7737 albertodarfa@gmail.com



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PARTECIPANTI PER SETTORI

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE

1 Cojocaru Emily 25/06/2014 F Veneto 1250 1623 OVER1000F

2 Guadagno Lorenza 24/02/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco 1307 1670 OVER1000F

3 Sateriale Mariachiara mag 21, 2013 F Campania 1675 1873 OVER1000F

4 Ciancaglini Chiara 02/03/2014 F Abruzzo 1904 2034 OVER1000F

5 Quartieri Chiara 01/02/2014 F Toscana 2416 2240 OVER1000F

6 Papini Alena 12/03/2013 F Abruzzo 1758 2593 OVER1000F

7 Ciaschi Elide 09/03/2013 F Trentino 1770 2635 OVER1000F

8 Melis Claudia 16/01/2013 F Sardegna 2531 2963 OVER1000F

9 Mersi Allegra 20/06/2014 F Friuli Venezia Giulia 3014 3071 OVER1000F

10 Rivoira Alice 17/02/2013 F Piemonte 2563 3226 OVER1000F

11 Faso Milena 16/12/2015 F Umbria 2905 3298 OVER1000F

12 Giovine Melissa 15/11/2014 F Puglia 2668 3305 OVER1000F

13 Buzzoni Amelia 06/03/2014 F Lombardia 3058 3684 OVER1000F

14 Comini Paola 29/07/2013 F Lazio 2973 3709 OVER1000F

15 Francini Nicole 10/02/2013 F ASD CIATT PRATO 2436 2522 OVER1000F

1 Bonino Emma 30/11/2013 F Liguria 2000 (FQ) 500 FQ U1000F

2 Ciocci Vittoria 18/05/2013 F A.S.D. T.T. Campomaggiore Terni 923 1249 U1000F

3 De Angelis Chloe 07/05/2015 F Abruzzo Gap School 853 1170 U1000F

4 Palombini Sara 05/07/2014 F Marche 2000 (FQ) 500 FQ U1000F

5 Picco Viola 09/03/2014 F Friuli Venezia Giulia 736 1280 U1000F

6 Reda Mohamed Bakni Judy 29/04/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco PROMO PROMO U1000F

7 Seciu Iulia 05/06/2014 F Piemonte 2000 (FQ) 500 FQ U1000F

8 Unterhauser Emma 05/05/2014 F Alto Adige 2000 (FQ) 500 FQ U1000F

9 Mihaica Sofia 01/08/2015 F Veneto 2032 FQ 500 FQ U1000F

1 Campagna Pietro 23/03/2013 M Toscana 10352 9791 OVER2000M

2 Franzoni Luca 11/02/2013 M Veneto 7173 6979 OVER2000M

3 Acquistapace Santiago 14/02/2014 M Lombardia 5650 6424 OVER2000M

4 Pareti Francesco 20/01/2013 M Liguria 4299 5014 OVER2000M

5 Badellino Filippo 17/06/2013 M Piemonte 3867 5441 OVER2000M

6 Quaglia Samuele 20/02/2013 M Liguria 3062 3586 OVER2000M

7 Felderer Jonathan 10/03/2013 M Alto Adige 2867 3760 OVER2000M

8 Ferradino Nicolo' 19/10/2013 M Emilia Romagna 2472 2906 OVER2000M

9 Geretto Diego 20/02/2013 M Friuli Venezia Giulia 2423 2717 OVER2000M



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PARTECIPANTI PER SETTORI

10 Porushnyk Maksym 27/01/2013 M Trentino 2161 2646 OVER2000M

11 Vacarciuc Maxim 23/05/2013 M Emilia Romagna 2049 2813 OVER2000M

1 Baffigi Umberto 13/01/2015 M Liguria 1668 2407 U2000M

2 Geromella Enrico 13/03/2013 M C.S.D. AŠK KRAS 1868 2223 U2000M

3 Marrone Gabriele 21/08/2013 M Veneto 1759 2059 U2000M

4 Slavec Nik 03/05/2015 M Friuli Venezia Giulia 1631 1932 U2000M

5 Favini Nicolò 17/04/2015 M TENNISTAVOLO VIGEVANO 1999 ASD 1132 1796 U2000M

6 Benetti Mattia 27/09/2013 M Emilia Romagna 1298 1727 U2000M

7 Papini Kevin 19/08/2014 M Abruzzo 875 1347 U2000M

8 Rossi Amedeo 13/07/2013 M Piemonte 938 1248 U2000M

9 Caporicci Lorenzo 12/04/2014 M Umbria 815 1216 U2000M

10 Paladini Corrado 28/10/2014 M Marche 606 931 U2000M

11 Vianelli Francesco Arjuna 14/10/2015 M C.S.D. AŠK KRAS 539 847 U2000M

12 Ausili Giovanni 04/08/2015 M Marche 2000 (FQ) 500 FQ U2000M

13 Carrus Mattia 19/12/2014 M Sardegna 2000 (FQ) 500 FQ U2000M

14 Rota Martino 21/12/2015 M ASD TT MARCO POLO 2000 (FQ) 500 FQ U2000M

15 Gradinetti Alessandro lug 5, 2016 M Campania 1096 500 FQ U2000M

16 De Luca Matteo 23/08/2014 M Puglia 1581 2365 U2000M



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE UNDER1000F

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE GIRONE

1 Picco Viola 09/03/2014 F Friuli Venezia Giulia 736 1280 U1000F 1

2 Palombini Sara 05/07/2014 F Marche 2000 (FQ) 500 FQ U1000F 1

3 Bonino Emma 30/11/2013 F Liguria 2000 (FQ) 500 FQ U1000F 1

4 Mihaica Sofia 01/08/2015 F Veneto 2032 FQ 500 FQ U1000F 1

5 Seciu Iulia 05/06/2014 F Piemonte 2000 (FQ) 500 FQ U1000F 2

6 Unterhauser Emma 05/05/2014 F Alto Adige 2000 (FQ) 500 FQ U1000F 2

7 Reda Mohamed Bakni Judy 29/04/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco PROMO PROMO U1000F 2



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE UNDER1000F

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1\8 Picco 1

2\7 Palombini Reda Mohamed Bakni 2

3\6 Bonino Unterhauser 3

4\5 Mihaica Seciu 4

1\7 Picco 5

8\6 Unterhauser 6

2\5 Palombini Seciu 7

3\4 Bonino Mihaica

1\6 Picco Unterhauser

7\5 Reda Mohamed Bakni Seciu

8\4 Mihaica

2\3 Palombini Bonino

1\5 Picco Seciu

6\4 Unterhauser Mihaica

7\3 Reda Mohamed Bakni Bonino

8\2 Palombini

1\4 Picco Mihaica

5\3 Seciu Bonino

6\2 Unterhauser Palombini

7\8 Reda Mohamed Bakni

1\3 Picco Bonino

4\2 Mihaica Palombini

5\8 Seciu

6\7 Unterhauser Reda Mohamed Bakni

1\2 Picco Palombini

3\8 Bonino

4\7 Mihaica Reda Mohamed Bakni

5\6 Seciu Unterhauser

GIRONE UNICO



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE OVER1000F

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE GIRONE

1 Comini Paola 29/07/2013 F Lazio 2973 3709 OVER1000F 1

2 Faso Milena 16/12/2015 F Umbria 2905 3298 OVER1000F 1

3 Rivoira Alice 17/02/2013 F Piemonte 2563 3226 OVER1000F 1

4 Ciaschi Elide 09/03/2013 F Trentino 1770 2635 OVER1000F 1

5 Papini Alena 12/03/2013 F Abruzzo 1758 2593 OVER1000F 1

6 Ciancaglini Chiara 02/03/2014 F Abruzzo 1904 2034 OVER1000F 1

7 Sateriale Mariachiaramag 21, 2013 F Campania 1675 1873 OVER1000F 1

8 Cojocaru Emily 25/06/2014 F Veneto 1250 1623 OVER1000F 1

1 Buzzoni Amelia 06/03/2014 F Lombardia 3058 3684 OVER1000F 2

2 Giovine Melissa 15/11/2014 F Puglia 2668 3305 OVER1000F 2

3 Mersi Allegra 20/06/2014 F Friuli Venezia Giulia 3014 3071 OVER1000F 2

4 Melis Claudia 16/01/2013 F Sardegna 2531 2963 OVER1000F 2

5 Francini Nicole 10/02/2013 F ASD CIATT PRATO 2436 2522 OVER1000F 2

6 Quartieri Chiara 01/02/2014 F Toscana 2416 2240 OVER1000F 2

7 Guadagno Lorenza 24/02/2014 F ASDCR Raimondo D'Aronco 1307 1670 OVER1000F 2



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE OVER1000F

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\8 Comini Cojocaru 1\8 Buzzoni

2\7 Faso Sateriale 2\7 Giovine Guadagno

3\6 Rivoira Ciancaglini 3\6 Mersi Quartieri

4\5 Ciaschi Papini Alena 4\5 Melis Francini

1\7 Comini Sateriale 1\7 Buzzoni Guadagno

8\6 Cojocaru Ciancaglini 8\6 Quartieri

2\5 Faso Papini Alena 2\5 Giovine Francini

3\4 Rivoira Ciaschi 3\4 Mersi Melis

1\6 Comini Ciancaglini 1\6 Buzzoni Quartieri

7\5 Sateriale Papini Alena 7\5 Guadagno Francini

8\4 Cojocaru Ciaschi 8\4 Melis

2\3 Faso Rivoira 2\3 Giovine Mersi

1\5 Comini Papini Alena 1\5 Buzzoni Francini

6\4 Ciancaglini Ciaschi 6\4 Quartieri Melis

7\3 Sateriale Rivoira 7\3 Guadagno Mersi

8\2 Cojocaru Faso 8\2 Giovine

1\4 Comini Ciaschi 1\4 Buzzoni Melis

5\3 Papini Alena Rivoira 5\3 Francini Mersi

6\2 Ciancaglini Faso 6\2 Quartieri Giovine

7\8 Sateriale Cojocaru 7\8 Guadagno

1\3 Comini Rivoira 1\3 Buzzoni Mersi

4\2 Ciaschi Faso 4\2 Melis Giovine

5\8 Papini Alena Cojocaru 5\8 Francini

6\7 Ciancaglini Sateriale 6\7 Quartieri Guadagno

1\2 Comini Faso 1\2 Buzzoni Giovine

3\8 Rivoira Cojocaru 3\8 Mersi

4\7 Ciaschi Sateriale 4\7 Melis Guadagno

5\6 Papini Alena Ciancaglini 5\6 Francini Quartieri

GIRONE 2GIRONE 1



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE OVER1000F

CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

1
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CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP
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7



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE OVER2000M

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE GIRONE

1 Campagna Pietro 23/03/2013 M Toscana 10352 9791 OVER2000M 1

2 Badellino Filippo 17/06/2013 M Piemonte 3867 5441 OVER2000M 1

3 Pareti Francesco 20/01/2013 M Liguria 4299 5014 OVER2000M 1

4 Ferradino Nicolo' 19/10/2013 M Emilia Romagna 2472 2906 OVER2000M 1

5 Vacarciuc Maxim 23/05/2013 M Emilia Romagna 2049 2813 OVER2000M 1

1 Franzoni Luca 11/02/2013 M Veneto 7173 6979 OVER2000M 2

2 Acquistapace Santiago 14/02/2014 M Lombardia 5650 6424 OVER2000M 2

3 Felderer Jonathan 10/03/2013 M Alto Adige 2867 3760 OVER2000M 2

4 Quaglia Samuele 20/02/2013 M Liguria 3062 3586 OVER2000M 2

5 Geretto Diego 20/02/2013 M Friuli Venezia Giulia 2423 2717 OVER2000M 2

6 Porushnyk Maksym 27/01/2013 M Trentino 2161 2646 OVER2000M 2



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE OVER2000M

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

2\5 Badellino Vacarciuc 1

3\4 Pareti Ferradino 2

1\5 Campagna Vacarciuc 3

2\3 Badellino Pareti 4

1\4 Campagna Ferradino 5

5\3 Vacarciuc Pareti

1\3 Campagna Pareti

4\2 Ferradino Badellino

1\2 Campagna Badellino

4\5 Ferradino Vacarciuc

CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 1

1\6 Franzoni Porushnyk 2

2\5 Acquistapace Geretto 3

3\4 Felderer Quaglia 4

1\5 Franzoni Geretto 5

6\4 Porushnyk Quaglia 6

2\3 Acquistapace Felderer

1\4 Franzoni Quaglia

5\3 Geretto Felderer

6\2 Porushnyk Acquistapace

1\3 Franzoni Felderer

4\2 Quaglia Acquistapace

5\6 Geretto Porushnyk

1\2 Franzoni Acquistapace

3\6 Felderer Porushnyk

4\5 Quaglia Geretto

GIRONE 1

GIRONE 2



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE UNDER2000M

COGNOME NOME DATA n. GEND DELEGAZIONE PUNTI 01/03 PUNTI 01/09 SETTORE GIRONE

1 Baffigi Umberto 13/01/2015 M Liguria 1668 2407 U2000M 1

2 De Luca Matteo 23/08/2014 M Puglia 1581 2365 U2000M 1

3 Slavec Nik 03/05/2015 M Friuli Venezia Giulia 1631 1932 U2000M 1

4 Favini Nicolò 17/04/2015 M TENNISTAVOLO VIGEVANO 1999 ASD 1132 1796 U2000M 1

5 Rossi Amedeo 13/07/2013 M Piemonte 938 1248 U2000M 1

6 Caporicci Lorenzo 12/04/2014 M Umbria 815 1216 U2000M 1

7 Ausili Giovanni 04/08/2015 M Marche 2000 (FQ) 500 FQ U2000M 1

8 Carrus Mattia 19/12/2014 M Sardegna 2000 (FQ) 500 FQ U2000M 1

1 Geromella Enrico 13/03/2013 M C.S.D. AŠK KRAS 1868 2223 U2000M 2

2 Marrone Gabriele 21/08/2013 M Veneto 1759 2059 U2000M 2

3 Benetti Mattia 27/09/2013 M Emilia Romagna 1298 1727 U2000M 2

4 Papini Kevin 19/08/2014 M Abruzzo 875 1347 U2000M 2

5 Paladini Corrado 28/10/2014 M Marche 606 931 U2000M 2

6 Vianelli Francesco Arjuna 14/10/2015 M C.S.D. AŠK KRAS 539 847 U2000M 2

7 Rota Martino 21/12/2015 M ASD TT MARCO POLO 2000 (FQ) 500 FQ U2000M 2

8 Gradinetti Alessandro 05/07/2016 M Campania 1096 500 FQ U2000M 2



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE UNDER2000M

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\8 Baffigi Carrus 1\8 Geromella Gradinetti

2\7 De Luca Ausili 2\7 Marrone Rota

3\6 Slavec Caporicci 3\6 Benetti Vianelli

4\5 Favini Rossi 4\5 Papini Kevin Paladini

1\7 Baffigi Ausili 1\7 Geromella Rota

8\6 Carrus Caporicci 8\6 Gradinetti Vianelli

2\5 De Luca Rossi 2\5 Marrone Paladini

3\4 Slavec Favini 3\4 Benetti Papini Kevin

1\6 Baffigi Caporicci 1\6 Geromella Vianelli

7\5 Ausili Rossi 7\5 Rota Paladini

8\4 Carrus Favini 8\4 Gradinetti Papini Kevin

2\3 De Luca Slavec 2\3 Marrone Benetti

1\5 Baffigi Rossi 1\5 Geromella Paladini

6\4 Caporicci Favini 6\4 Vianelli Papini Kevin

7\3 Ausili Slavec 7\3 Rota Benetti

8\2 Carrus De Luca 8\2 Gradinetti Marrone

1\4 Baffigi Favini 1\4 Geromella Papini Kevin

5\3 Rossi Slavec 5\3 Paladini Benetti

6\2 Caporicci De Luca 6\2 Vianelli Marrone

7\8 Ausili Carrus 7\8 Rota Gradinetti

1\3 Baffigi Slavec 1\3 Geromella Benetti

4\2 Favini De Luca 4\2 Papini Kevin Marrone

5\8 Rossi Carrus 5\8 Paladini Gradinetti

6\7 Caporicci Ausili 6\7 Vianelli Rota

1\2 Baffigi De Luca 1\2 Geromella Marrone

3\8 Slavec Carrus 3\8 Benetti Gradinetti

4\7 Favini Ausili 4\7 Papini Kevin Rota

5\6 Rossi Caporicci 5\6 Paladini Vianelli

GIRONE 1 GIRONE 2



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2024 - MANIFESTAZIONE NAZIONALE TERNI - PRIMA FASE UNDER2000M

CLASS ATLETA MV MP SV SP PV PP
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